Wir sind fuir Sie da

Pastor
(stellvertr. Kirchenvorstand)

Pascal Misler
Bielsteinweg 7
37081 Gottingen

Friedhofsverwaltung
Grol} Ellershausen

Rudiger Seefeldt
Tel. 0551 95155

Einrichtungen

Gemeindehauser

Grol} Ellershausen: St.-Martini-Str. 27

Tel: 0551 04855 Hetjershausen Ehepaar Holtz-Wérmcke Hetjershausen: in der Wehm 8
£ M " In der Straut 3 B
vail- Tel.: 0551 97443
Pascal.Misler@evlka.de
Jugendraum Grol3 Ellershausen, St.-Martini-Str. 27
Gemeindebiiro 37079 Gottingen . Kontakt Dr. Christian Reparon
g Kirchenvorstand P

In der Wehm 8 Kopernikusstr. 30 (Gr.E.)
Tel.: 0551 9996462

E-Mail: c.reparon@mail.de

Kontakt

Pfarramtssekretarin Gisela Sist Vorsitzender Dr. Christian Reparon

Kopernikusstr. 30 (Gr.E.)

-

Offnungszeiten

Gemeindeschwester

Kiister

Tel.: 0551 91455
https://hetjershausen.wir-e.de
E-Mail:
kg.hetjershausen@evlka.de

Dienstag 10 - 12 Uhr

Ute Bartels
Tel.: 0151 40 22 93 13
oder Pfarrbliro Tel.: 91455

Hetjershausen und Grol} Ellershausen

Thiel Heidelmann
Tel.: 0176-97450596
E-Mail:
Thiess.Heidelmann@evlka.de

Tel.: 0551 9996462
E-Mail: c.reparon@mail.de

Mitglieder

Hartmut Haepe

In der Wehm 4 (Hetj.)
Tel.: 0551 91820
E-Mail: j.haepe@web.de

Andreas Sist

Klostergasse 4 (Knutb.)

Tel.: 05502 4574

E-Mail: Sist. Andreas@gmail.com

Juliane Block

Am Plan 3 (Hetj.)

Tel.: 0551 99967568
E-Mail: julianeblock@gmx.de

Anke Bartens
St. Martini-Str. 42 (Gr.E.)
Tel.: 0551 94273 [ E-Mail:

Kleingarten Grol3 Ellershausen

Kontakt

Gemeindeblro
Tel.: 0551 91455

Rat und Hilfe

Evang. Lebensberatung

Telefonseelsorge

Tel.: 0551 517810

Tel.: 08001110111

Gesprachskreis und Besuchsdienst

Frauenkreis

Besuchsdienst

Helga Kintzel
Trankeweg 5 (Gr.E.)
Tel.: 0551 93034

KnutbUhren Tanja Boese a.bartens@grossellershausen.de
tanja.boese@evlka.de Karin Vehrenkamp GroR Ellershausen Helga Menke
g - Wakenbreite 4 (Hetj.) In der Spitze 9 (Gr.E.)
Organistin Mirijam Leha Tel.: 0551 94794 / E-Mail: Tel.: 0551 93337
Tel.: 0551 99969518 karin_vehrenkamp@web.de
E-Mail: mi.ke@gmx.de Ellen Schlieper-Engel Hetjershausen Karin Vehrenkamp
Am Plan 8 (Hetj.) Wakenbreite 4 (Hetj.)
Tel.: 0551 95035 Tel.: 0551 94794
Posaunenchor Christoph Ruling (Hetj.) E-Mail: ellen@hetjershausen.de
Tel.- 0551 94146 Knutbiihren Marianne Isken

E-Mail: rueling@arcor.de

Helma Ropeter
In der Wehm 9 (Hetj.)

Tel.: 056502 2491



]

-

Kindertagesstatten

Ortsblirgermeisterin

Vorstand und sonst. Verantwortliche

Kirchengemeinde St. Martini
37079 Gottingen
An der Flothe 12
Tel.: 0551 92326
Leitung Anja Waldschmidt
Fax: 0551 9972567
E-Mail:
kita.grossellershausen@evlka.de

Forderverein Dr.med. Murielle Reichert (Vors.)

Stadt Gottingen / Hetjershausen
37079 Gottingen
Hetjershauser Weg 30a
Tel.: 0551 4003848

Leitung Simone Specht
E-Mail:
kita-hetjershausen@goettingen.de
Schule

Mittelbergschule 37079 Géttingen
Hetjershduser Weg 30

Tel.: 0551 4005620

Claudia Ehrenreich
E-Mail: c.ehrenreich@goettingen.de
Tel.: 0551 4005621

Leitung

Hausmeister Stefan Ahlborn
Tel.: 0551 4005625

Forderkreis: Gunnar Pape gVors.)
Tel.: 0551 5085025

Stadt Gottingen Verwaltungsstelle Grone

Martin-Luther-Str. 10

Tel.: 0551 4005309/10

Fax: 0551 4005303

E-Mail: vwstgrone@goettingen.de

Leitung Birgit Pietsch

Stand November 2021

Burgermeister der Stadt Gottingen (Beratend als
Ratsherr in der CDU-Fraktion im Ortsrat)
Dr. Ehsan Kangarani
Wakenbreite 15 (Hetj.)
Tel.: 0551 27135500 / E-Mail:
ehsan.kangarani@cdu-goettingen.de

Ortsburgermeisterin
Heidrun von der Heide (SPD)
Am Putzberg 11 (Gr.E.) / Tel.: 0551 96959
E-Mail: heidrunvdheide@googlemail.com

Stellvertreter in Hetjershausen
Pasquale Perriello (CDU)
Zum Loh 23 (Hetj.) / Tel.: 0551 307530
E-Mail:
pasquale-perriello@autohaus-perriello.de

Stellvertreterin in Knutbihren
Julia Henne (SPD)
Lindenallee 21 (Knutb.)
Tel.: 05502 5319981
E-Mail: julia-henne1@web.de

Ortsratsmitglieder

CDU Michael Kupke (Fraktionsvorsitzender)

Lindenallee 21 (Gr.E.) / Tel.: 0551 97572
E-Mail: m.kupke@gross-ellershausen.de

Julia Krug-Spangenberg
Kreuzanger 5 (Hetj.)

Tel: 0151 61485229
E-Mail: jkrug2000@yahoo.de

Felix Bartens
Zum Sonsfelde 25 (Gr.E.) / Tel: 0551 97303
E-Mail: f.bartens@gross-ellershausen.de

SPD Christian Henze

Tel.: 0179 9753552
E-Mail: christianhenze@gmx.de

Andreas Imke

Zum Sonsfelde 1 (Gr.E.)/ Tel.: 0551 97303
E-Mail: imkean@kabelmail.de

Grlne Stefani Frovel
Schmalbergring 14 (Hetj.) / E-Mail:
West.doerfer@gruene-goettingen.de

Carsten Lider

Am Alten Krug 4 (Gr.E.)

Tel.: 0551 5096612 /015114736913
E-Mail: c.lueder@t-online.de

Rainer Knauff
Tel.: 0551 4895763 / 0170 9138553
E-Mail: Rainer.Knauff@gmx.de

Daniela Godehard
Tel.: 0551 9004780
E-Mail: d.godehard1@gmx.de

Schrift-u.Sozialwartin Karin Storbrock
Tel.: 0551 9996985
E-Mail: stoeri@t-online.de

Vorsitzender

Stellvetreter

Kassenwartin

Jugendwart Timo Aschenbrandt

Tel.: 0551 38102250

E-Mail: aschi1980@gmail.com
Sportwart Lothar Oprea

Tel.: 0176 83723955
E-Mail: lodi63@web.de

Holger Bock
Tel.: 0551 9802468
E-Mail: sportverein@bock4u.de

Mitgliederverwaltung
(An- und Abmeldungen)

Abteilungen
FuBball
1. Herren Sebastian Bierwag / Tel.: 0176 56781459
2. Herren Claudio Crapanzano / Tel.: 0160 1878211
Jugend-FB  Timo Aschenbrandt ) / Tel.: 0551 38102250
Handball Uwe Viebrans / Tel.: 0551 703934
Tennis Jochen Meyer / Tel.: 0163 6930495
Tischtennis Andreas Koch / Tel.: 0551 7989418
Wolfgang Henze / Tel.: 0551 95020
Volleyball ~ Markus Muchow / Tel.: 0173 8834056
Turnen/Yoga/
Gymnastik  Elsbeth Kreuzberger-Link / Tel.: 0551 94800
Sporthaus
37079 Gottingen/ Hetjershauser Weg 28
Vermietung Jeanette Regner

Tel.: 0171 8949446 /E-Mail
grelli-sporthaus-vermietung@web.de

—





